
                  
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

 «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2023                                                                                                                 № 318 
                                                                                                                           Экз.№1                                                                                

 

 

 

Об утверждении схемы 

теплоснабжения муниципального 

образования «Новочеремшанское 

сельское поселение» 

Новомалыклинского района 

Ульяновской области 

 

 

 В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

Федерального закона «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 03.04.2018 № 405 «О внесение изменении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления Российской Федерации»,  постановляю: 

1.     Утвердить: 

1.1. Схему теплоснабжения муниципального образования «Новочеремшанское 

сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, том №1 

«Основная часть» (приложение № 1). 

1.2. Схему теплоснабжения муниципального образования «Новочеремшанское 

сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области, том №2 

«Обосновывающие материалы» (приложение № 2). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципальным образовании «Новомалыклинский район» от 11.05.2022  № 249 «Об 

утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 

«Новочеремшанское сельское поселение». 

3. Настоящее    постановление    вступает     в   силу    после   его 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 4. Контроль за  исполнением данного  постановления  возложить на  



начальника управления топливно - энергетических ресурсов, жилищно-

коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации 

муниципального образования «Новомалыклинский район»  Минеева Е.О. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Новомалыклинский район»                                                                    Пуреськина А.Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


